
 

 

Protokoll från styrelsemöte 3 januari 2017 kl. 18.30 i grillkåtan Latberget i Kramfors. 

Närvarande: Roger Svensson, Curt Dahlberg, Putte Näslund, Carl-Gerhard Lindberg, Jan Gradin och  

Marie Eriksson.  

1 Mötet öppnades. 

2 Dagordningen godkändes. 

3 Till sekreterare valdes Curt Dahlberg/Marie Eriksson. 

4 Föregående protokoll upplästes och godkändes. 

 

5 Rapporter. 

 Alpint: AK har bestämt att alla alpina klubbar i Ångermanland ska betala 5000: -/år till 

 en pott som bl.a. ska användas till ledarkostnader och distriktstävlingar, Höga Kusten 

 AK har inte betalat. Kansliet kontaktar HAK. 

 Backe: Sollefteå GIF drömmer om en framtid med hoppning året runt på plast. Hoppas 

 kunna hitta en finansiering men än så länge finns inga konkreta planer. Arrangerar 

 SM i stor backe 26/2-2017. 

  

 Längd: Första tävlingarna i distriktet, ICA Kvantum Racet och Norrskogssvängen med 

 över 200 deltagare bägge dagarna. Nytt från SSF är att alla som vill kan anmäla sig till 

 ICA Cup vilket innebär ökade kostnader för komplittering av tävlingsdräkter med ca 

 10 000: -, LK söker sponsorer. Fråga från Kramfors All. om att slippa betala 

 sanktionsavgift för Kramfors Skidan som ställts in? Nej från styrelsen då detta är en 

 administrativ avgift som man betalar även om tävlingen ställs in. 

6 Ekonomi: Höjt föreningsårsavgiften från 1200: - till 1500: -.  

7 Kansli: Carl-Gerhard fixar personlig toppbild till hemsidan 

8 Tävlingar 16/17: Alla på snö i Sollefteå, nytt möte med GB-skolan, kan flyttas fram från 

 V4. Ö-vik kör Alla på snö V6.  

9 Övriga frågor:  Förbundsmöte 2016-10-22–24, se protokoll. SM skidorientering 

 2017-01-21 i Sollefteå. Vakanta platser i ÅSF: s valberedning, skickar ut brev till 2 

 ”stora” klubbar med uppmaning om att komma med förslag, Carl-Gerhard skriver 

 brevet. Policy ÅSF….Kurt kollar vidare på RF, SSF och VIF: s policy. 

10 Nästa möte 19 mars kl. 18.00 på kansliet i Sollefteå.  

11 Ordf. tackade för visat intresse och avslutade mötet kl. 20.00.  

 

 



 

Sekreterare:    Ordförande: 

 

 

Kurt Dahlberg/Marie Eriksson  Roger Svensson 

 

  

  


